
202051-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202051-2025 - Hange

Horvaatia – Lumekoristusteenused – Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
OJ S 62/2025 28/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Hrvatske autoceste d.o.o.
E-posti aadress: anita.nikolic@hac.hr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Kirjeldus: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Menetluse tunnus: 2302dc3e-8c2f-42ee-94be-7cb5175beba4
Sisemine tunnus: H-OS-2025-255
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei
Menetluskorra kirjeldus: Otvoreni postupak

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90620000 Lumekoristusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Dionice u nadležnosti Tehničke jedinice održavanja (TJO) za mjesta pripravnosti za 
koju se potpisuje ugovor te po potrebi naručitelja i dionice dvije susjedne TJO na obje strane

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 265 395,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument, Teade
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptsioon: Korupcija
Pettus: Prijevara
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Pranje novca ili financiranje terorizma

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/202051-2025
mailto:anita.nikolic@hac.hr


202051-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Rad djece i drugi oblici trgovanja 
ljudima
Maksude tasumise kohustuse rikkumine: Plaćanje poreza
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumise kohustuse rikkumine: Plaćanje obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje
Pankrot: Stečaj
Maksejõuetus: Nesolventnost
Vara haldab likvideerija: Imovinom subjekta upravlja stečajni upravitelj
Kokkulepe võlausaldajatega: Nagodba s vjerovnicima
Äritegevus on peatatud: Suspendirane poslovne aktivnosti
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Situacije istovrsne stečaju 
prema nacionalnim zakonima
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Prijevremeni raskid, 
naknada štete ili druge usporedive sankcije
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Lažno prikazivanje, prikrivanje informacija, 
nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih informacija o ovom 
postupku

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Kirjeldus: Usluga održavanja autocesta u zimskom periodu Bosiljevo
Sisemine tunnus: H-OS-2025-255

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90620000 Lumekoristusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Dionice u nadležnosti Tehničke jedinice održavanja (TJO) za mjesta pripravnosti za 
koju se potpisuje ugovor te po potrebi naručitelja i dionice dvije susjedne TJO na obje strane

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 06/06/2025
Kestus: 48 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 265 395,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah



202051-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7. Strateegilised hanked
Riigihange kuulub Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2009/33/EÜ (keskkonnasõbralike 
sõidukite direktiiv) kohaldamisalasse
Keskkonnasõbralike sõidukite direktiivi kohane õiguslik alus, et määrata kindlaks, millist 
hankemenetluse kategooriat kohaldatakse: Sõidukite ostmine, liisimine või rentimine

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Teade, Hankedokument
Kriteerium: Registreerimine äriregistris
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kriteerium: Teenuselepingute jaoks on vaja luba või kuulumist teatud organisatsiooni
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kriteerium: Asjakohased haridus- ja kutsekvalifikatsioonid
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Kriteerium: Tööriistad, taimed või tehnilised seadmed
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cijena ponude
Kirjeldus: Cijena ponude

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 90,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Vrsta motora turbodiesel min EURO 4 norme sukladno Tehničkim uvjetima za svaki 
kamion
Kirjeldus: Sukladno prilogu Kriterij za odabir ponude.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eojn.hr/tender-eo/41985
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.hr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.hr/tender-eo/41985
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud

https://eojn.hr/tender-eo/41985
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/41985


202051-2025 Page 4/6

Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Jamstvo za ozbiljnost ponude mora biti u obliku garancije banke. 
Trajanje jamstva za ozbiljnost ponude ne smije biti kraće od roka valjanosti ponude. Garancija 
banke mora biti sadržajno u obliku Obrasca jamstva za ozbiljnost ponude - posebni dio 
dokumentacije o nabavi Jamstvo ne smije biti ni na koji način oštećeno (bušenjem, klamanjem 
i sl.). Kod elektroničke dostave ponude traženu garanciju banke, koju u ovom trenutku nije 
moguće slati i primati kao elektronički dokument, ponuditelj u roku za dostavu ponuda, 
dostavlja Naručitelju u zatvorenoj omotnici na adresu za dostavu sukladno uputama iz točke 
Način dostave, Dokument Upute za ponuditelje, kojom je propisan način dostava dijelova 
ponude koji se dostavljaju odvojeno od ponude dostavljene putem EOJN. Ukoliko banka koja 
izdaje traženo jamstvo ima sjedište izvan Republike Hrvatske, dužna je imati odgovarajuću 
banku (corresponding bank) na području Republike Hrvatske preko koje će jamstvo biti 
dostavljeno SWIFT-om. U ovom slučaju potrebno je od odgovarajuće banke iz Republike 
Hrvatske dostaviti original obavijest sa SWIFT-om na adresu naručitelja sukladno uputama iz 
točke Način dostave, Dokument Upute za ponuditelje, kojom je propisan način dostava 
dijelova ponude koji se dostavljaju odvojeno od ponude dostavljene putem EOJN. Naručitelj 
može poslati zahtjev za naplatu SWIFT porukom ili dostavom na adresu banke. U slučaju 
zajednice gospodarskih subjekata jamstava za ozbiljnost ponude može dostaviti bilo koji član 
iz zajednice gospodarskih subjekata u cijelosti ili parcijalno s članom/ima, u obliku i ukupnom 
iznosu kako je propisano dokumentacijom o nabavi. Jamstvo mora sadržavati sve potrebne 
podatke vezane za zajednicu gospodarskih subjekata. Neovisno o tome koji član zajednice 
gospodarskih subjekata je u garanciji banke naveden kao "Nalogodavac" iz teksta garancije 
banke mora biti vidljivo da je banka upoznata da "Nalogodavac" kao član zajednice 
gospodarskih subjekata (navedeni svi članovi) dostavlja jamstvo za ponudu i da će Banka 
isplatiti navedeni iznos u slučaju da je zajednica gospodarskih subjekata (navedeni svi članovi) 
ili bilo koji od članova zajednice gospodarskih subjekata propustio u cijelosti ili djelomično 
izvršiti svoje obveze. Jamstvo za ozbiljnost ponude Naručitelj će zadržati i naplatiti u slučaju 
ako ponuditelj: - odustane od svoje ponude u roku njezine valjanosti, - ne dostavi ažurirane 
popratne dokumente sukladno članku 263. ZJN - ne prihvati ispravak računske greške - odbije 
potpisati ugovor o javnoj nabavi - ne dostavi traženo jamstvo za uredno ispunjenje ugovora. 
Sukladno članku 216. stavak 2. ZJN, ako tijekom postupka javne nabave istekne rok valjanosti 
ponude i jamstva za ozbiljnost ponude, Naručitelj je obvezan zatražiti produženje roka 
valjanosti ponude i jamstva od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu. U tu 
svrhu Naručitelj će ponuditelju dati primjereni rok ne kraći od pet dana.
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/04/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/04/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Koht: Hrvatske autoceste d.o.o., Ulica Stjepana Širole 4, 10000 Zagreb
Lisateave: Pravo aktivnog sudjelovanja imaju samo ovlašteni predstavnici Naručitelja i 
ovlašteni predstavnici ponuditelja uz uvjet predočenja pisanog obrasca ovlasti.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Nije definirano
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei



202051-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rahastamiskord: Rok, način i uvjeti plaćanja određeni su u Prijedlogu okvirnog sporazuma - 
poseban dio dokumentacije o nabavi.

Vahendid
Raamleping: Raamleping koos minikonkursiga
Osalejate maksimaalne arv: 5
Täiendavad hankijate kategooriad: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Hrvatske autoceste d.o.o.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Hrvatske autoceste d.o.o.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Hrvatske autoceste d.o.o.
Registreerimisnumber: 57500462912
Postiaadress: Ulica Stjepana Širole 4
Linn: Grad Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Anita Nikolić
E-posti aadress: anita.nikolic@hac.hr
Telefon: +385 16009749
Internetiaadress: https://www.hac.hr/hr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registreerimisnumber: 95857869241
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23/V
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Kontakt
E-posti aadress: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetiaadress: https://www.dkom.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Narodne novine d.d.

mailto:anita.nikolic@hac.hr
https://www.hac.hr/hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr


202051-2025 Page 6/6

Registreerimisnumber: TED94
Registreerimisnumber: HR64546066176
Postiaadress: Savski gaj XIII. 6
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10020
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: EOJN Helpdesk
E-posti aadress: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetiaadress: https://www.nn.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 77e1d33a-a30f-4bc6-930d-e42222390728  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 26/03/2025 18:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: horvaadi keel
Teate avaldamise number: 202051-2025
ELT S väljaande number: 62/2025
Avaldamise kuupäev: 28/03/2025

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr

